
 

 
ODBOR PRO J IHOMORAVSK OU OBLAST  

Šumavská 33,  602 00 Brno  

 
 
  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Naše značka            Brno 

ČTÚ-15 841/2020-637-SiI         9.4.2020 

 
 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Český telekomunikační úřad (dále také „Úřad“) jako příslušný správní orgán podle zákona 
č. 127/2005, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný 
subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel 
dne 25. 3. 2020 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, 
prostřednictvím níž byl Úřad požádán o sdělení, zda bylo před Českým telekomunikačním 
úřadem vedeno správní řízení ve věci sporu o plnění povinnosti k peněžitému plnění za 
poskytnutou službu elektronických komunikací, jehož jste účastníkem, a jehož výsledkem 
bylo pravomocné rozhodnutí ve smyslu § 129 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích, a zároveň o poskytnutí opisu rozhodnutí, která jsou způsobilá 
být exekučním titulem.  

Na základě výše uvedené žádosti Úřad v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluje, že 
ve věci sporu o plnění povinnosti k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických 
komunikací, jehož jste byl účastníkem, byla vedena následující správní řízení: 

• č. j. ČTÚ-146 436/2010-637, v jehož rámci bylo dne 14. 12. 2011 vydáno rozhodnutí 
č. j. ČTÚ-146 436/2010-637/VII. vyř. – VrA 

Uvedené rozhodnutí Vám zasíláme v příloze. 
 
Dále sdělujeme, že byla vedena správní řízení, v jejichž rámci byla vydána následující 
rozhodnutí: 

• rozhodnutí č. j. ČTÚ-37 771/2006-637/III. vyř. – Bač ze dne 27. 7. 2006, kterým bylo 
vyhověno navrhovateli Telefónica O2 Czech Republic a.s., dle něhož jste byl 
povinen uhradit dlužné ceny za poskytnutou službu elektronických komunikací 
v celkové výši 9 574,00 Kč a náklady potřebné k účelnému uplatňování práva ve 
výši 384,00 Kč, 

• rozhodnutí č. j. ČTÚ-16 835/2007-637/V. vyř. – Mrá ze dne 14. 5. 2007, kterým bylo 
vyhověno navrhovateli T-Mobile Czech Republic a.s., dle něhož jste byl povinen 



 

2/2 

uhradit dlužné ceny za poskytnutou službu elektronických komunikací v celkové výši 
54 195,50 Kč a náklady potřebné k účelnému uplatňování práva ve výši 2 168,00 
Kč, 

• rozhodnutí č. j. ČTÚ-53 789/2007-637/VII. vyř. – Bač ze dne 3. 10. 2007, kterým 
bylo vyhověno navrhovateli Vodafone Czech Republic a.s., dle něhož jste byl 
povinen uhradit dlužné ceny za poskytnutou službu elektronických komunikací 
v celkové výši 12 636,50 Kč a náklady potřebné k účelnému uplatňování práva ve 
výši 506,00 Kč a 3 094,00 Kč, 

• rozhodnutí č. j. ČTÚ-34 178/2008-637/V. vyř. – Mrá ze dne 11. 7. 2008, kterým bylo 
vyhověno navrhovateli Telefónica O2 Czech Republic, a.s., dle něhož jste byl 
povinen uhradit dlužné ceny za poskytnutou službu elektronických komunikací 
v celkové výši 15 197,00 Kč a náklady potřebné k účelnému uplatňování práva ve 
výši 608,00 Kč. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o staré spisy, které již byly skartovány, nelze již zaslat opisy 
rozhodnutí s vyznačenou doložkou právní moci. 

 
 
 
 
Příloha:  
   Rozhodnutí č. j. ČTÚ-146 436/2010-637/VII. vyř. - VrA 
     
 
 
 
 

Mgr. Miroslav Vlach 
ředitel odboru pro jihomoravskou oblast 
 

 
Za správnost: Mgr. Bc. Ivona Siruková, 9. 4. 2020  
Vypraveno dne: 9. 4. 2020 
 


	$$EVSVR
	$$EVSRAZITKO
	$$EVSZASPRAVNOST

		2020-04-09T13:46:05+0200


		2020-04-23T12:58:02+0200




